COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 008/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público os recursos apresentados no Ato Convocatório nº. 008/2016 –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PLANOS
MUNICIPAIS DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS.

1. Envex Engenharia e Consultoria;

2. Consórcio GEOAMBIENTE&DAC;

3. Consórcio GEOTECH-TRS;

4. I&T – Informações e Técnicas em Construção Civil LTDA;

5. Instituto Brasileiro de Administração Municipal – IBAM;

6. Consórcio MPB_HABITAT_MF;

7. SHS Consultoria e Projetos de Engenharia LTDA;

8. Consórcio SANEAMENTO VERDE/CONEN;

Resende, 10 de maio de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora